АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 24 марта 2016 года                                             № 124

с.Кыра

Об установлении регулируемых тарифов на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах двух и более поселений, входящих в состав муниципального района «Кыринский район»

      В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Порядком установления регулируемых тарифов на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах сельских поселений, в границах двух и более поселений, входящих в состав муниципального района «Кыринский район», утвержденным постановлением администрации муниципального района «Кыринский район» от 29 декабря 2015 года № 730, руководствуясь статьей 26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

      1. Установить и ввести в действие с 1 апреля 2016 года тарифы на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах двух и более поселений, входящих в состав муниципального района «Кыринский район» согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ононская правда».

И.о.руководителя администрации муниципального

[image: image1.jpg]

района «Кыринский район»

                                    Н.Н.Пастушок
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации муниципального района «Кыринский район» от 24.03.2016  № 124
Тарифы на перевозки но муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах двух и более поселений, входящих в состав муниципального района «Кыринский район»
	№
	Маршрут
	Тариф, руб./пасс.-км  за один проезд

	1
	Кыра-Ульхун-Партия
	270,0

	2
	Кыра-Мангут
	216,0

	3
	Кыра-Тарбальджей
	186,0

	4
	Кыра-Хапчеранга
	128,0

	5
	Кыра-Мордой
	38,0

	6
	Кыра-Верхний Ульхун
	154,0

	7
	Кыра-Тырин
	126,0

	8
	Кыра-Гавань
	54,0

	9
	Кыра-Турген
	396,0

	10
	Кыра-Михайло-Павловск
	368,0

	11
	Кыра-Любовь
	110,0

	12
	Кыра-Алтан
	108,0

	13
	Кыра-Билютуй
	64,0

	14
	Кыра-Былыра
	68,0

__________